~~1747~~ 1747

Sive eius Succores, ad Instantiam prefati Gno's Mariann's
 Obrogatoria Mennila vel eius posterorum ad officium p
 son's Castrense Capitanele Prdmilien' extrin' recessu su
 pto quoad respondendum spectat meliante semper in
 primo citationis Terminis tanquam peremptoris stare Janpe
 rere, respondere, Vadum prestatum luere, Inscriptioni huic
 Satisfacere, ac omne Judicatum pati debent et tenebit
 Tei ac suos Succores, ad eadem omnia inscribit et obligat
 presentibus illum Terminum primum peremptorium ubi et
 alios omnes exinde consequentes causas eisdem Terminis
 semper peremptorios, Vera infirmitate, promotione mino
 rennitate Succorum, Legatione intra vel extra Regnum
 Senitis militari, ad Munimenta, ad Evictorem vel alijs
 quibusvis Dilationibus, et legalibus Impedimentis non diffe
 rendo ad Quietationem preterea ultra proximo officij
 prefati Castren' Capitanele Prdmilien' Terminis, Dila
 tionem Ali non recipiendo, nullaq' Monitiones, Appellatio
 nes, et eorum prosecutiones faciendo, ac premissa omnia
 p'dnis simplicibus vel triplicibus, Evasiomb' Suspensio
 nibus Fatalibus Juri, prescriptione Terri bellis convenien
 tibus ac alijs omnibus Juri remedijs, et defensionibus non sub
 terfugiendo, nec modo alio quovis evadendo. Itaque p
 senti personali Recognitione ad premissa omnia et singula m' d'no.

**Infidelis Pregoner Inop' lousaxiego et alios
 quietat. 450**

Comparens personahter coram officio et Actis p'd sententia
 Castren' Capitani Prdmilien' Infidelis Jeko Pregoner
 Janus mente et corpore existens a Terminis Distinctib'
 Junij

~~29407~~ 29407

In his Jurisdictionibus suis quibusvis proprijs et impe-
 tentijs recedendo presentibus Vobis Castrensi Capitaneali Præ-
 misiensi Jurisdictioni quod Actum hanc attinet scilicet
 Suetonij et Bonis suis generaliter omnibus talia litera
 et plenarie subijciendo atque incorporando palam li-
 bere publice ac per Expressum recognovit. Quia ipse
 sus et Perfidum Jacobi Jozefowicz et Matys Ichonia
 Judicorum famulorum suorum, pro quorum rati habita-
 ne cauet ac se presentibus inseribit et omni, Inosum Pe-
 trum Suopkowski, Albertum Siuanski Joannem Pio-
 trowski, aliosq. Famulos ipsius in Protestatione et Pro-
 cessu Causæ ratione infrascriptorum factæ et institutæ
 specificatis eorumq. Partis, de Juri et Alione officiana
 per se Regentem, Benefactorij Famulos suos in Causa Ratio-
 ne per ipsos in oppido Sambor sub tempore Nundina-
 rum in Præterite expressè Instititæ alias Nram cum fa-
 miliæ suis Super-aggressionis ex eadem Instititæ Panni-
 sinensi coloris Saxam clarum Millium Ducentorum fl.
 renorum Polen, exegerant violentè receptionis concussione
 conuersionem, damnosam in eodem tumultu illationem ali-
 arumq. Violentam in Processu Causæ et Præterite ex-
 pressam perperationis Processu Causæ ipsius de per-
 missionatione, primam et originaliter ad officium Juri-
 Castrensi Capitaneali Præmissiensi instituta ab eodem officio ad
 Judicia Tribalia Regni Lublincensi devoluta, necnon de Pro-
 testationibus Obductionibus, Decretis quibusvis totum lau-
 ad istius Processu, in quocumq. puncto et gradu Juri-
 deponendi quibus Vobis de omnibus damnis iniurijs Vis-
 tentijs presentibus, quibusvis ad hanc diem interceden-
 tibus

ob propositam sibi Renti et profiti Familis suis per ipsos
plenariam et sufficientem Satisfactionem quietat emitit,
dimittit liberorum et absolutos processus facit expungat.
Causam et Actionem eandem Iudiciariam, Protestationes
Arcta Decreta iudicis totius causae pro sententiis antecedentem
et subsequentem Processum eorumque institutum in quovis iuri-
cto et gradu Iuris deponere cesset morositate et anathemat
sibi Recognoscit et profiti Familis suis Ratione pro-
missorum omnium perpetuum imponendo Silentium. 24/

Feria quarta in vigilia Festi so-
lennis Natiuitatis Christi Domi-
ni Anno eiusdem Millesimo sex-
centesimo Septuagesimo
Woiw. Koniwicki coniugum mutua
Aduitalitas. 451

Comparere personaliter coram officio et Actis presentibus
Castrensis Capitaneibus Przemislensibus Suisi Beni-
gnus de Repliu Woiwonski Subdajifer Terrae Premi-
slien Rothmagister Sacrus Regis Maiestatis olim Suisi
Gaspari de Repliu Woiwonski; Iudicis Terrae Premi-
slien cum olim Suisi Isabella Stawska Consorte eius
legitima procreatus filius ab una et Mananna de Ma-
leszow. Sumienicka primam olim Suisi Stanislawi o-
drowzi Plebani, ad presentem ueris profiti Suisi Beni-
gnini Woiwonski Secundum nuptiarum Consortis
olim Suisi